
پذیرش دفاتر ادارات کل پست استانها،مناطق پست ونچ
تهران و اداره تجزیه مبادلات

بخشنامه
پیرو بخشنامه شماره 51465 / 200 /ص مورخ 30 / 04 / 1388 در خصوص دستورالعمل و گزارش رسیدگ به عملرد

مؤدیان موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده و در اجرای بند 5 دستورالعمل مذکور و با توجه به موضوعات مطروحه در
ارتباط با چون پذیرش دفاتر ادارات کل پست استان ها،مناطق پست تهران و اداره تجزیه و مبادلات و ستاد شرکت پست

جمهوری اسلام ایران،و به منظور ایجاد هماهن در موارد تشخیص و تعیین مأخذ مشمول مالیات و عوارض از طریق
رسیدگ به دفاتر و محاسبه مالیات و عوارض متعلقه، رعایت نات ذیل علاوه بر موارد مندرج در دستورالعمل یاد شده در رابطه

با مؤدیان مذکور تأکید م گردد:
نظر به اینه مؤدیان مذکور فاقد دفاتر روزنامه و کل پلمپ شده قانون ی بوده کلیه رخدادهای مال آنان به طور مستقل در

سیستم های مال ادارات کل پست استان ها و مناطق پست تهران، اداره تجزیه و مبادلات و ستاد ثبت و ضبط گردیده و ماهانه
پس از تأئید به سیستم تجمع ستاد شرکت پست جمهوری اسلام ایران منتقل و در نهایت در دفاتر قانون ی شرکت پست به

استناد تراز ماهانه کل کشور تحریر م گردد ضروریست:

1_ رسیدگ به پرونده های مالیات و عوارض ارزش افزوده مؤدیان مذکور تا پایان سال 1388 بر اساس دفاتر فرع ثبت شده و
مدارک و مستندات موجود که مورد تأئید ذیحساب شرکت فوق م باشد صورت پذیرد.

2_ رسیدگ به دفاتر قانون ی شرکت پست جمهوری اسلام ایران در رابطه با مالیات بر ارزش افزوده به منظور تطبیق
اطلاعات ثبت شده در دفاتر قانون ی شرکت با نتایج حاصل از رسیدگ های انجام شده به صورت متمرکز توسط اداره کل

مالیات بر ارزش افزوده شهر تهران صورت پذیرد.

محمد قاسم پناه
معاون مالیات بر ارزش افزوده
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